
 
 
 
 
 

Wrocław, 11 października 2019 r. 
 

 
Aktywnie w poniedziałek, pracowicie od wtorku 

 
Po raz kolejny najaktywniejsi studenci Politechniki Wrocławskiej zaprezentują światu 
swoją działalność. Podczas 30. edycji Dni Aktywności Studenckiej nie zabraknie 
pokazów robotów, doświadczeń chemicznych, dronów, bolidów czy też nauczycieli tańca 
oraz grotołazów. Zapraszamy w poniedziałek, 14 października, do budynku C-13 od 
godz. 9. 
 
Tradycyjnie na początku każdego semestru studenci PWr prezentują swoje aktywności i 
zachęcają do współdziałania w organizacjach, agendach czy też kołach naukowych. 
Łącznie na naszej uczelni działa ich obecnie ponad 200. Przedstawicieli 60 
najaktywniejszych będzie można spotkać w najbliższy poniedziałek na korytarzach 
popularnego „Serowca” (bud. C-13).  
 
Organizatorami wydarzenia są Fundacja Manus oraz Samorząd Studencki Politechniki 
Wrocławskiej.  
 

– Na każdym stoisku będą czekali na studentów przedstawiciele organizacji, którzy z 
chęcią opowiedzą, jak wygląda ich działalność. Dodatkowym atutem jest fakt, że część 
kół naukowych i agend kultury będzie prowadziła w tym czasie rekrutację – mówi Łukasz 
Józefowicz, koordynator Dni Aktywności Studenckiej (tel. 797 192 597). 

 
Szczegóły na profilu wydarzenia na Facebooku 

https://www.facebook.com/DniAktywnosciStudenckiej  
 

We wtorek i środę, 15 i 16 października, zapraszamy także do budynku C-13 na 
Akademickie Targi Pracy Campus Recruitment.  
 
To już 32. edycja wydarzenia podczas którego studenci i absolwenci będą mogli spotkać 
się z przedstawicielami różnych firm i porozmawiać o stażach, praktykach i pracy. 
 
Pierwszy dzień targów jest otwarty dla wszystkich, z kolei drugi dzień poświęcony będzie 
głównie technologiom informatycznym, by kontakt z przyszłymi pracodawcami mogli 
nawiązać informatycy, osoby specjalizujące się w analizie danych oraz planujące swój 
rozwój zawodowy w branży IT. 
 
W sumie w trakcie wydarzenia swoją ofertę przedstawi ponad 90 pracodawców, w tym 
m.in. Credit Suisse, Nokia, KGHM, 3M, IBM GSDC, Autoliv, Amazon, Atos, Sitech, 
Goldman Sachs oraz Tieto. 
 
Targi organizują Fundacja Manus i Biuro Karier PWr. 
 

Więcej informacji na stronie wydarzenia https://atp.pwr.edu.pl/ 
 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 
 

 
 
 


